



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-एम.एच.-अ.-04042026-271577
CG-MH-E-04042026-271577

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1661]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अप्रैल 2, 2026/चैत्र 12, 1948

No. 1661]

NEW DELHI, THURSDAY, APRIL 2, 2026/CHAITRA 12, 1948

रेल मंत्रालय

(मध्य रेलवे)

अधिसूचना

मुंबई, 1 अप्रैल, 2026

रेलवे (संशोधन) अधिनियम 2008 की धारा 20A के तहत

का.आ. 1726(अ).—केन्द्रीय सरकार, ने रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24), एवं रेलवे (संशोधन) अधिनियम 2008 (2008 का 11) (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20 'ए' के खंड (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह समाधान हो जाने के पश्चात की लोक प्रयोजन के लिए, वह भूमि, जिसका संक्षिप्त विवरण इससे उपाबद्ध अनुसूची में दिया गया है, महाराष्ट्र राज्य के नासिक एवं धुले जिला में और मध्यप्रदेश राज्य के बड़वानी, खरगोन, धार व इंदौर जिलो "मनमाड – इन्दौर नई लाइन (नई लाइन मनमाड से नया धुले और नरडाणा से डॉ अम्बेडकर नगर" (309.43 Kms) की विशेष रेल परियोजना के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन, और प्रचालन के लिए अपेक्षित है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के आशय कि घोषणा करते हैं।

उक्त भूमि में हितबद्ध कोई व्यक्ति, राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशन की तारीख से तीस दिन के भीतर, उक्त अधिनियम की धारा 20घ की उप-धारा (1) के अधीन उपर्युक्त प्रयोजन के लिए ऐसी भूमि के अर्जन और उपयोग के संबंध में आक्षेप कर सकेगा।

प्रत्येक ऐसा आक्षेप, सक्षम प्राधिकारी अर्थात् अनुविभागीय अधिकारी (राजस्व) एव भूमि अर्जन अधिकारी, मंडलेश्वर, जिला खरगौन मध्यप्रदेश को लिखित में किया जाएगा और उसके आधार उपवर्णित करेगा और सक्षम प्राधिकारी आक्षेपकर्ता को व्यक्तिगत रूप से या विधि व्यवसायी के माध्यम से सुनवाई का अवसर प्रदान करेगा और ऐसे आक्षेपों कि सुनवाई करने तथा ऐसी जांच करने के पश्चात् यदि कोई हो, जिसे सक्षम प्राधिकारी आवश्यक समझे, आदेश द्वारा, या तो आक्षेपों को अनुज्ञात कर सकेगा या अननुज्ञात कर सकेगा।

उक्त अधिनियम की धारा 20 घ की उप-धारा (2) के अधीन सक्षम प्राधिकारी द्वारा किया गया कोई आदेश अंतिम होगा।

इस अधिसूचना के अधीन आने वाली भूमि का रेखांकन और भूमि के अन्य व्यौरे उपलब्ध है और हितबद्ध व्यक्ति द्वारा सक्षम प्राधिकारी के उपर्युक्त कार्यालय में उनका निरीक्षण किया जा सकता है।

अनुसूची

मध्य प्रदेश राज्य के खरगौन जिले के अंतर्गत 3 गाँव का विशेष रेल परियोजना “मनमाड – इन्दौर नई लाइन (नई लाइन मनमाड से नया धुले और नरडाणा से डॉ अम्बेडकर नगर” (309.43 Kms) के लिए अर्जित की जाने वाली भूमिका संरचना या उस के रहित संक्षिप्त विवरण।

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	ग्राम का नाम	तहसील का नाम	खसरा के अनुसार भूमिस्वामी का नाम	खसरा संख्यांक/ सर्वेक्षण संख्यांक	भूधारणा पध्दती	कुल क्षेत्रफल खसरा (हेक्टेयर) के रूप में	खरीदा/ अर्जित किया जाने वाला क्षेत्र (हेक्टेयर)
1)	2025-26	मोहीदा	महेश्वर	महेश पिता दित्या और अन्य 12	2/2	1	0.3240	0.1025
2)				जगदीश पिता बोंदर	2/1	1	0.0450	
3)				रामलाल पिता बोंदर	2/4	1	0.0400	
4)				राधेश्याम पिता बोंदर	2/5	1	0.0400	
5)				श्यामलाल पिता बोंदर	2/6	1	0.0400	
6)				पन्नालाल पिता बोंदर	2/7	1	0.0450	
7)				छोगालाल पिता बोंदर	2/8	1	0.0450	
8)				दुर्गाबाई बेवा चम्पालाल एव अन्य 4	2/9	1	0.0450	
9)				बाल्या पिता नराण	40/1	1	0.8500	0.0857
10)				धन्नालाल पिता पोमडया	40/2/1	1	0.2070	0.0221
11)				कुकडीबाई बेवा पोमडया और अन्य 2	40/2/2	1	0.0200	0.0189
12)				उमराव पिता पोमडया	40/2/3	1	0.2070	0.0074
13)				कालु पिता पोमडया	40/2/4	1	0.2080	0.0218
14)				दिनेश पिता पोमडया	40/2/5	1	0.2080	0.0183
15)				रुपसिंह पिता भीमा	40/3/1	1	0.4540	0.0256

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	ग्राम का नाम	तहसील का नाम	खसरा के अनुसार भूमिस्वामी का नाम	खसरा संख्यांक/सर्वेक्षण संख्यांक	भूधाराणा पध्दती	कुल क्षेत्रफल खसरा (हेक्टेयर) के रूप में	खरीदा/ अर्जित किया जाने वाला क्षेत्र (हेक्टेयर)
16)				सुखराम पिता झामरिया अन्य 6	40/3/2	1	0.4350	0.0284
17)				रामसिंग पिता नागरिया	40/3/4/1	1	0.0910	0.0259
18)				ज्ञानचंद पिता नागरिया	40/3/4/2	1	0.0910	
19)				अमीचंद पिता नागरिया	40/3/4/3	1	0.0910	
20)				दयाचंद पिता नागरिया	40/3/4/4	1	0.0910	
21)				हरचंद पिता नागरिया	40/3/4/5	1	0.0900	
22)				अमरिया पिता भीमा	40/3/5	1	0.4540	0.0323
23)				महेश पिता दिल्या और अन्य 12	41/1	1	0.4050	0.3965
24)				जगदीश पिता बोंदर	41/2	1	0.4540	
25)				चिन्दडया पिता रुघनाथ	41/3	1	1.8220	
26)				महेश पिता दिल्या और अन्य 12	41/4	1	0.7810	
27)				महेश पिता दिल्या और अन्य 12	41/5	1	0.7290	
28)				दुर्गाबाई बेवा चंपालाल और अन्य 4	41/6	1	0.0970	
29)				छोगालाल पिता बोंदर	41/7	1	0.4500	
30)				राधेश्याम पिता बोंदर	41/8	1	0.3520	
31)				कुसुम लक्ष्मी पिता बोंदर	41/9	1	0.0200	
32)				श्यामलाल पिता बोंदर	41/10	1	0.0970	
33)				अनिता पति राजपाल	41/11	1	0.2020	
34)				जगदीश पिता बोंदर	41/12	1	0.1010	
35)				राधेश्याम पिता बोंदर	41/13	1	0.0810	
36)				रामलाल पिता बोंदर	41/14	1	0.1010	
				कुल	36		9.813	0.7854
1)	2025-26	मक्सी	महेश्वर	हुकुम पिता रामा एव अन्य 8	86/1	1	0.362	0.0434
2)				सकुबाई बेवा रावत्या एव अन्य 11	169/2 शा. नं 181/1	1	0.870	0.0937

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	ग्राम का नाम	तहसील का नाम	खसरा के अनुसार भूमिस्वामी का नाम	खसरा संख्यांक/ सर्वेक्षण संख्यांक	भूधाराणा पद्धती	कुल क्षेत्रफल खसरा (हेक्टेयर) के रूप में	खरीदा/ अर्जित किया जाने वाला क्षेत्र (हेक्टेयर)
3)				बुदिया पिता लाल सिंह	84/1	1	0.2210	0.0118
4)				कालूसिंह पिता लाल सिंह	84/2	1	0.2220	
5)				जवरिया पिता लाल सिंह	84/3	1	0.2210	
6)				नानीबाई बेवा कालू और अन्य 8	67/1	1	1.7810	0.2037
7)				टुटला पिता छितर और अन्य 9	159/4	1	0.7000	0.0007
8)				पुनमचन्द पिता कोला	170 शा. नं 181/2	1	1.3230	0.1862
9)				लीलाबाई बेवा धन्या और अन्य 15	83	1	0.3400	0.1343
10)				बंसीलाल पिता जगन	81/2/3	1	0.5810	0.0777
11)				पानाबाई बेवा मोहन और अन्य 5	81/3	1	0.5830	0.0100
12)				नाथुलाल पिता छोटिया	149	1	3.0760	0.0742
13)				लक्ष्मण पिता रुघनाथ और अन्य 3	171/1	1	0.9390	0.0685
14)				लक्ष्मण पिता रुघनाथ और अन्य 2	171/2	1	0.7000	0.1470
15)				चन्दर पिता उदिया और अन्य 7	141/1/ 1/2	1	1.2630	0.107
16)				लीलाबाई बेवा धन्या और अन्य 15	82/1 शा. नं 82/2	1	1.5580	0.1355
17)				कालु पिता पंडु और अन्य 4	72/5/1	1	0.0530	0.0217
18)				नग्गु पिता गप्पू और अन्य 40	157 (156/2 शा. नं 157)	1	1.777	0.0574
19)				सकुबाई बेवा रावत्या मदन मोहन सजन गल्या कृष्णा आनन्दजी रुगुडुडी रेशम पिरावतिया भुरी पति मूल्या पारीबाई	141/2	1	1.5180	0.2101

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	ग्राम का नाम	तहसील का नाम	खसरा के अनुसार भूमिस्वामी का नाम	खसरा संख्यांक/सर्वेक्षण संख्यांक	भूधाराणा पध्दती	कुल क्षेत्रफल खसरा (हेक्टेयर) के रूप में	खरीदा/ अर्जित किया जाने वाला क्षेत्र (हेक्टेयर)
				पति किशन				
20)				दुरग्या पिता कन्हैया	17/3	1	2.7110	0.1705
21)				मान सिंह पिता सोमल्या	18/2	1	5.5150	0.3202
22)				नाथुलाल पिता छोटिया	150/1	1	2.1430	0.1051
23)				टुटला पिता छितर और अन्य 9	169/1	1	2.1200	0.0037
24)				शारदाबाई पति फत्तु	17/4	1	1.2650	0.0680
25)				मोहन पिता चेना और अन्य 6	17/2	1	5.4170	0.0012
26)				भोल्या पिता पन्डू और अन्य 9	18/1	1	5.5160	0.1976
27)				राजाराम पिता नारायण और अन्य 5	67/2	1	0.8900	0.1631
28)				गजू पिता गन्या और अन्य 5	71/1	1	0.2950	0.0158
29)				दित्या पिता बुरक्या	71/2	1	0.1210	0.0664
30)				गजू पिता गन्या और अन्य 5	72/1/1	1	0.1700	0.0511
31)				चुन्या पिता प्रताप	72/1/2	1	0.1210	0.0428
32)				कालु पिता पंडु मैनाबाई चेनाबाई मंजुबाई सायराबाई सेवनाबाई पिता पंडु और अन्य 3	72/1/3	1	0.0940	0.0601
33)				रामकुर्वैर बेवा वेलजा और अन्य 7	72/1/5	1	0.7200	0.0435
34)				गजू पिता गन्या और अन्य 5	72/1/6	1	0.5740	0.0370
35)				दित्या पिता बुरक्या	72/1/7	1	0.6870	0.0359
36)				चुन्या पिता प्रताप	72/1/8	1	0.3560	0.0293
37)				बहादर पिता छगन और अन्य 12	72/1/9	1	0.1700	0.0331
38)				दित्या पिता बुरक्या	72/1/10 शा. नं 52/1/11	1	0.7280	0.0246
39)				बहादर पिता छगन और अन्य 12	72/1/12	1	1.4160	0.0242

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	ग्राम का नाम	तहसील का नाम	खसरा के अनुसार भूमिस्वामी का नाम	खसरा संख्यांक/ सर्वेक्षण संख्यांक	भूधारणा पद्धती	कुल क्षेत्रफल खसरा (हेक्टेयर) के रूप में	खरीदा/ अर्जित किया जाने वाला क्षेत्र (हेक्टेयर)
40)				गजू पिता गन्या और अन्य 5	72/2/1	1	0.1700	0.0274
41)				कालु पिता पंडु मैनाबाई चेनाबाई मंजुबाई सायराबाई सेवनाबाई पिता पंडु और अन्य 3	72/2/2	1	0.1820	0.0358
42)				गजू पिता गन्या और अन्य 5	72/3/1	1	0.1700	0.1012
43)				कालु पिता पंडु मैनाबाई चेनाबाई मंजुबाई सायराबाई सेवनाबाई पिता पंडु और अन्य 3	72/3/2	1	0.1540	0.0173
44)				कालु पिता पंडु मैनाबाई चेनाबाई मंजुबाई सायराबाई सेवनाबाई पिता पंडु और अन्य 3	72/4/1	1	0.0530	0.0170
45)				अमरा पिता वेलजा और अन्य 7	72/4/2	1	0.2300	0.0302
46)				ममता पिता बुरक्या और अन्य 3	81/1/1	1	0.8100	0.1460
47)				गुजराबाई बेवा दुरग्या और अन्य 8	81/1/2	1	0.4050	0.1024
48)				कुवरीबाई बेवा जगन और अन्य 5	141/1/2/2	1	1.0500	0.0992
49)				संतोष पिता नाथूलाल	150/2	1	3.0000	0.2040
50)				कमलेश पिता रामसिंह और अन्य 9	158/1/2	1	0.0610	0.0305
				कुल	50		55.402	3.8871
1)	2025-26	कुसुम्भया	महेश्वर	चंदर पिता झबरिया	60/1/1	1	0.8450	0.0866
2)				बबलु पिता झबरिया	60/1/2	1	0.8450	
3)				मुकेश पिता झबरिया उर्फ भवरिया	60/1/3	1	0.8450	
4)				मदन पिता झबरिया	60/1/4	1	0.2170	0.5491
5)				भग्या पिता भीमा	61/1/1	1	0.9590	
6)				शोभाराम पिता झबरसिंग	61/1/2/1	1	0.5060	
7)				सीताराम पिता	61/1/2/2	1	0.5060	

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	ग्राम का नाम	तहसील का नाम	खसरा के अनुसार भूमिस्वामी का नाम	खसरा संख्यांक/सर्वेक्षण संख्यांक	भूधाराणा पध्दती	कुल क्षेत्रफल खसरा (हेक्टेयर) के रूप में	खरीदा/ अर्जित किया जाने वाला क्षेत्र (हेक्टेयर)
				झबरसिंह				
8)				हीरालाल पिता झबरसिंह	61/1/2/3	1	0.5060	
9)				मुन्नालाल पिता झबरसिंह	61/1/2/4	1	0.5050	
10)				भग्या पिता भीमा	61/2	1	2.3670	
11)				दशरथ पिता गंगल्या और अन्य 1	80	1	3.7430	0.0699
12)				दशरथ पिता गंगल्या और अन्य 1	76/4	1	0.7780	0.0607
13)				झुमरा पिता झामरिया और अन्य 3	76/2/1	1	1.7640	0.0844
14)				पदम पिता नब्या	77/1/1/2	1	0.8810	0.1040
15)				सोहन पिता नब्या	77/1/1/4	1	0.8810	0.0241
16)				हुकुम पिता नब्या	77/1/1/1	1	0.8810	0.0409
17)				कालूसिंह पिता सावल्या और अन्य 6	76/3	1	0.5430	0.0264
18)				देवकरण पिता नब्या	77/1/1/3	1	0.8810	0.0962
19)				मुन्नालाल पिता झबरसिंह	77/1/2/3	1	0.4050	0.0245
20)				शोभाराम पिता झबरसिंह	77/1/2/4	1	0.4040	0.1502
21)				मुन्नालाल पिता झबरसिंह	77/2/1/3	1	0.1010	0.0066
22)				शोभाराम पिता झबरसिंह	77/2/1/4	1	0.1010	0.0428
23)				कान्तिलाल पिता विक्रम	79/4	1	0.3500	0.0667
24)				रेवाराम पिता विक्रम	79/5	1	0.1600	0.0150
25)				शारदाबाई पिता कमरु और अन्य 7	79/7	1	0.2000	0.0039
26)				सखाराम पिता गुजरा और अन्य 14	14/1/1	1	0.6070	0.1022
27)				कलाबाई पिता विक्रम और अन्य 2	79/11	1	0.1330	0.1329
28)				कहतूबाई बेवा मंगू और अन्य 7	14/1/3/1 शा.न.	1	0.3960	0.4502

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	ग्राम का नाम	तहसील का नाम	खसरा के अनुसार भूमिस्वामी का नाम	खसरा संख्यांक/ सर्वेक्षण संख्यांक	भूधरणा पद्धती	कुल क्षेत्रफल खसरा (हेक्टेयर) के रूप में	खरीदा/ अर्जित किया जाने वाला क्षेत्र (हेक्टेयर)
					14/1/5/1			
29)				मुतरया पिता अम्बाराम और अन्य 12	14/1/3/2 शा.न. 14/1/5/2, 14/1/6	1	0.4650	
30)				जामसिंह पिता रतन	14/1/3/3	1	0.3050	
31)				अमीचंद पिता शंकर और अन्य 10	14/1/3/4	1	0.6480	
32)				मुतरया पिता अम्बाराम और अन्य 12	14/1/3/6	1	0.5420	
33)				रम्भाबाई बेवा दित्या	14/1/3/7	1	0.0970	
34)				अमीचंद पिता शंकर और अन्य 10	14/1/3/8	1	0.2220	
35)				रम्भाबाई बेवा दित्या	14/1/3/9	1	0.7080	
36)				सुकराम पिता नत्थू और अन्य 1	14/1/3/10	1	1.2750	
37)				मुतरया पिता अम्बाराम और अन्य 12	14/1/3/11	1	0.1210	
38)				शांताबाई बेवा मोरसिंग अन्य 7	14/4	1	0.305	
39)				रायसिंग पिता रतन	14/5	1	0.305	
40)				सोन सिंग पिता रतन	14/6	1	0.305	
41)				गबरू पिता रतन	14/7	1	0.306	
42)				चन्दाबाई स्व पती. सुमरिया, राधेश्याम, माधव, जाधव पिता सुमरिया और अन्य 2	57/1/3	1	1.6190	0.0525
				कुल	42		28.5330 हेक्टेयर	2.1898 हेक्टेयर
				कुल योग	128		93.7480 हेक्टेयर	6.8623 हेक्टेयर

[फा. सं.: G197/Manmad- Indore/Maheshwar/20A]

भुवनेश कुमार गुप्ता, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (निर्माण)

MINISTRY OF RAILWAYS
(Central Railway)
NOTIFICATION

Mumbai, the 1st April, 2026

Under clause 20A of the Railway (Amendment) Act 2008

S.O. 1726(E).— In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) & Railway (Amendment) Act, 2008 (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government, after being satisfied that for the public purpose, the land, the brief description of which has been given in schedule annexed hereto, is required for purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely “**Manmad-Indore New Line (New line between Manmad to New Dhule and Nardana to Dr. Ambedkar Nagar (309.43 Kms))**” in the District of Nashik&Dhule of Maharashtra State &Badwani, Khargone, Dhar& Indore District of Madhya Pradesh State, hereby declares its intention to acquire such land.

Any person interested in the said land may, within a period of thirty days from the date of publication of this notification in the Official Gazette, raise objection to the acquisition and use of such land for the aforesaid purpose under sub-section (1) of section 20D of the said Act.

Every such objection shall be made to the Competent Authority namely, **Sub-Divisional Officer (R) & Land Acquisition Officer, Mandleshwar District Khargone Madhya Pradesh** in writing and shall set out the grounds thereof, and the Competent Authority shall give the objector the opportunity of being heard, either in person or by legal practitioner and may, after hearing such objections and after making such further enquiry, if any, as the Competent Authority thinks necessary, by order, either allow or disallow the objections.

Any order made by the Competent Authority under sub-section (2) of section 20D of the said Act shall be final.

The land plans and other details of the land covered under this notification are available and can be inspected by the interested person at the aforesaid office of the Competent Authority.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structures, falling within the Special Railway Project of “Manmad-Indore New Line (New line between Manmad to New Dhule and Nardana to Dr. Ambedkar Nagar (309.43 Kms))” for 3 villages in the District Khargone in the State of Madhya Pradesh.

S. N.	LAC No.	Name of the Village	Name of Tahsil	Name of land owner as per Khasra	Khasra Number/ Survey Number	Land Holding Method	Total area as Khasra (Hectares)	Area to be purchased/ Acquired (Hectares)
1)	2025-26	Mohida	Maheshwar	Mahesh Pita Ditya and others 12	2/2	1	0.3240	0.1025
2)				Jagdish Pita Bondar	2/1	1	0.0450	
3)				Ramlal Pita Bondar	2/4	1	0.0400	
4)				Radheshyam Pita Bondar	2/5	1	0.0400	
5)				Shyamlal Pita Bondar	2/6	1	0.0400	
6)				Pannalal Pita Bondar	2/7	1	0.0450	
7)				Chhogalal Pita Bondar	2/8	1	0.0450	
8)				Durgabai Bewa champalal and others 4	2/9	1	0.0450	

S. N.	LAC No.	Name of the Village	Name of Tahsil	Name of land owner as per Khasra	Khasra Number/ Survey Number	Land Holding Method	Total area as Khasra (Hectares)	Area to be purchased/ Acquired (Hectares)
9)				Balya Pita Naran	40/1	1	0.8500	0.0857
10)				Dhannalal Pita Pomdaya	40/2/1	1	0.2070	0.0221
11)				Kukdibai Bewa Pomdaya and others 2	40/2/2	1	0.0200	0.0189
12)				Umrao Pita Pomdaya	40/2/3	1	0.2070	0.0074
13)				Kalu Pita Pomdaya	40/2/4	1	0.2080	0.0218
14)				Dinesh Pita Pomdaya	40/2/5	1	0.2080	0.0183
15)				Rupsingh Pita Bhima	40/3/1	1	0.4540	0.0256
16)				Sukhram Pita Zhamaria and others 6	40/3/2	1	0.4350	0.0284
17)				Ramsingh Pita Nagaria	40/3/4/1	1	0.0910	0.0259
18)				Gyanchand Pita Nagaria	40/3/4/2	1	0.0910	
19)				Amichand Pita Nagaria	40/3/4/3	1	0.0910	
20)				Dayachand Pita Nagaria	40/3/4/4	1	0.0910	
21)				Harchand Pita Nagaria	40/3/4/5	1	0.0900	
22)				Amariya Pita Bhima	40/3/5	1	0.4540	0.0323
23)				Mahesh Pita Ditya and others 12	41/1	1	0.4050	0.3965
24)				Jagdish Pita Bondar	41/2	1	0.4540	
25)				Chinddiya Pita Rughanath	41/3	1	1.8220	
26)				Mahesh Pita Ditya and others 12	41/4	1	0.7810	
27)				Mahesh Pita Ditya and others 12	41/5	1	0.7290	
28)				Durgabai Bewa Champalal and others 4	41/6	1	0.0970	

S. N.	LAC No.	Name of the Village	Name of Tahsil	Name of land owner as per Khasra	Khasra Number/ Survey Number	Land Holding Method	Total area as Khasra (Hectares)	Area to be purchased/ Acquired (Hectares)
29)				Chhogalal Pita Bondar	41/7	1	0.4500	
30)				Radheshyam Pita Bondar	41/8	1	0.3520	
31)				Kusum, Laxmi pita Bondar	41/9	1	0.0200	
32)				Shyamlal Pita Bondar	41/10	1	0.0970	
33)				Anita Pati Rajpal	41/11	1	0.2020	
34)				Jagdish Pita Bondar	41/12	1	0.1010	
35)				Radheshyam Pita Bondar	41/13	1	0.0810	
36)				Ramlal Pita Bondar	41/14	1	0.1010	
				Total	36		9.813	0.7854
1)				Hukum Pita Rama and others 8	86/1	1	0.362	0.0434
2)				Sakubai Bewa Ravatya and others 11	169/2 Sh. No. 181/1	1	0.870	0.0937
3)				Budiya Pita Lal Singh	84/1	1	0.2210	
4)				Kalusingh Pita Lal Singh	84/2	1	0.2220	0.0118
5)				Jawaria Pita Lal Singh	84/3	1	0.2210	
6)	2025-26	Maksi	Maheshwar	Nanibai bewa kalu and others 8	67/1	1	1.7810	0.2037
7)				Tutula Pita Chhitar and others 9	159/4	1	0.7000	0.0007
8)				Punamchand Pita Kola	170 Sh. No. 181/2	1	1.3230	0.1862
9)				Leelabai Bewa Dhanya and others 15	83	1	0.3400	0.1343
10)				Bansilal Pita Jagan	81/2/3	1	0.5810	0.0777
11)				Panabai Bewa Mohan and others 5	81/3	1	0.5830	0.0100

S. N.	LAC No.	Name of the Village	Name of Tahsil	Name of land owner as per Khasra	Khasra Number/ Survey Number	Land Holding Method	Total area as Khasra (Hectares)	Area to be purchased/ Acquired (Hectares)
12)				Nathulal Pita Chhotia	149	1	3.0760	0.0742
13)				Laxman Pita Rughnath and others 3	171/1	1	0.9390	0.0685
14)				Laxman Pita Rughnath and others 2	171/2	1	0.7000	0.1470
15)				Chandra Pita Udia and others 7	141/1/1/2	1	1.2630	0.107
16)				Leelabai Bewa Dhanya and others 15	82/1 Sh. No. 82/2	1	1.5580	0.1355
17)				Kalu Pita Pandu and others 4	72/5/1	1	0.0530	0.0217
18)				Naggu Pita Gappu and others 40	157 (156/2 Sh, No, 157)	1	1.777	0.0574
19)				Sakubai Bewa Ravatya Madan Mohan Sajan Galya Krishna AnandJi RuGuddi Resham PiRawatiya Bhuri Pati Mulya Paribai Pati Kishan	141/2	1	1.5180	0.2101
20)				Durgaya Pita Kanhaiya	17/3	1	2.7110	0.1705
21)				Mansingh Pita Somalya	18/2	1	5.5150	0.3202
22)				Nathulal Pita Chhotia	150/1	1	2.1430	0.1051
23)				Tutula Pita Chhitar and others 9	169/1	1	2.1200	0.0037
24)				Shardabai Pati Fattu	17/4	1	1.2650	0.0680
25)				Mohan Pita Chena and others 6	17/2	1	5.4170	0.0012
26)				Bholya Pita Pandu and others 9	18/1	1	5.5160	0.1976

S. N.	LAC No.	Name of the Village	Name of Tahsil	Name of land owner as per Khasra	Khasra Number/ Survey Number	Land Holding Method	Total area as Khasra (Hectares)	Area to be purchased/ Acquired (Hectares)
27)				Rajaram Pita Narayan and others 5	67/2	1	0.8900	0.1631
28)				Gaju Pita Ganya and others 5	71/1	1	0.2950	0.0158
29)				Ditya Pita Burkya	71/2	1	0.1210	0.0664
30)				Gaju Pita Ganya and others 5	72/1/1	1	0.1700	0.0511
31)				Chunya Pita Pratap	72/1/2	1	0.1210	0.0428
32)				Kalu Pita Pandu Mainabai Chenabai Manjubai Sairabai Sewanabai Pita Pandu and others 3	72/1/3	1	0.0940	0.0601
33)				Ramkuvan Bewa Velja and others 7	72/1/5	1	0.7200	0.0435
34)				Gaju Pita Ganya and others 5	72/1/6	1	0.5740	0.0370
35)				Ditya Pita Burkya	72/1/7	1	0.6870	0.0359
36)				Chunya Pita Pratap	72/1/8	1	0.3560	0.0293
37)				Bahadar Pita Chhagan and others 12	72/1/9	1	0.1700	0.0331
38)				Ditya Pita Burkya	72/1/10 Sh. No. 72/1/11	1	0.7280	0.0246
39)				Bahadar Pita Chhagan and others 12	72/1/12	1	1.4160	0.0242
40)				Gaju Pita Ganya and others 5	72/2/1	1	0.1700	0.0274
41)				Kalu Pita Pandu Mainabai Chenabai Manjubai Sairabai Sewanabai Pita	72/2/2	1	0.1820	0.0358

S. N.	LAC No.	Name of the Village	Name of Tahsil	Name of land owner as per Khasra	Khasra Number/ Survey Number	Land Holding Method	Total area as Khasra (Hectares)	Area to be purchased/ Acquired (Hectares)
				Pandu and others 3				
42)				Gaju Pita Ganya and others 5	72/3/1	1	0.1700	0.1012
43)				Kalu Pita Pandu Mainabai Chenabai Manjubai Sairabai Sewanabai Pita Pandu and others 3	72/3/2	1	0.1540	0.0173
44)				Kalu Pita Pandu Mainabai Chenabai Manjubai Sairabai Sewanabai Pita Pandu and others 3	72/4/1	1	0.0530	0.0170
45)				Amara Pita Velja and others 7	72/4/2	1	0.2300	0.0302
46)				Mamta Pita Burkya and others 3	81/1/1	1	0.8100	0.1460
47)				Gujrabai Bewa Durgya and others 8	81/1/2	1	0.4050	0.1024
48)				Kuvaribai Bewa Jagan and others 5	141/1/2/2	1	1.0500	0.0992
49)				Santosh Pita Nathulal	150/2	1	3.0000	0.2040
50)				Kamlesh Pita Ramsingh and others 9	158/1/2	1	0.0610	0.0305
				Total	50		55.402	3.8871
1)	2025-26	Kusumbhya	Maheshwar	Chandra Pita Zabaria	60/1/1	1	0.8450	0.0866
2)				Bablu Pita Zabaria	60/1/2	1	0.8450	
3)				Mukesh Pita Zabaria alias Bhavaria	60/1/3	1	0.8450	

S. N.	LAC No.	Name of the Village	Name of Tahsil	Name of land owner as per Khasra	Khasra Number/ Survey Number	Land Holding Method	Total area as Khasra (Hectares)	Area to be purchased/ Acquired (Hectares)
4)				Madan Pita Zabaria	60/1/4	1	0.2170	
5)				Bhagya Pita Bhima	61/1/1	1	0.9590	
6)				Shobharam Pita Zabarsingh	61/1/2/1	1	0.5060	
7)				Sitaram Pita Zabarsingh	61/1/2/2	1	0.5060	
8)				Hiralal Pita Zabarsingh	61/1/2/3	1	0.5060	
9)				Munnalal Pita Zabarsingh	61/1/2/4	1	0.5050	
10)				Bhagya Pita Bhima	61/2	1	2.3670	
11)				Dasharath Pita Ganglya and others 1	80	1	3.7430	0.0699
12)				Dasharath Pita Ganglya and others 1	76/4	1	0.7780	0.0607
13)				Jhumra Pita Zamaria and others 3	76/2/1	1	1.7640	0.0844
14)				Padam Pita Nabya	77/1/1/2	1	0.8810	0.1040
15)				Sohan Pita Nabya	77/1/1/4	1	0.8810	0.0241
16)				Hukum Pita Nabya	77/1/1/1	1	0.8810	0.0409
17)				Kalusingh Pita Sawalya and others 6	76/3	1	0.5430	0.0264
18)				Devkaran Pita Nabya	77/1/1/3	1	0.8810	0.0962
19)				Munnalal Pita Zabarsingh	77/1/2/3	1	0.4050	0.0245
20)				Shobharam Pita Zabarsingh	77/1/2/4	1	0.4040	0.1502
21)				Munnalal Pita Zabarsingh	77/2/1/3	1	0.1010	0.0066
22)				Shobharam Pita Zabarsingh	77/2/1/4	1	0.1010	0.0428
23)				Kantilal Pita	79/4	1	0.3500	0.0667

S. N.	LAC No.	Name of the Village	Name of Tahsil	Name of land owner as per Khasra	Khasra Number/ Survey Number	Land Holding Method	Total area as Khasra (Hectares)	Area to be purchased/ Acquired (Hectares)
				Vikram				
24)				Revaram Pita Vikram	79/5	1	0.1600	0.0150
25)				Shardabai Pita Kamru and others 7	79/7	1	0.2000	0.0039
26)				Sakharam Pita Gujra and others 14	14/1/1	1	0.6070	0.1022
27)				Kalabai Pita Vikram and others 2	79/11	1	0.1330	0.1329
28)				Kahtubai Bewa Mangu and others 7	14/1/3/1 (s) 14/1/5/1	1	0.3960	0.4502
29)				Mutraya Pita Ambaram and others 12	14/1/3/2 (s)14/1/5/2,14/1/6	1	0.4650	
30)				Jamsingh Pita Ratan	14/1/3/3	1	0.3050	
31)				Amichand Pita Shankar and others 10	14/1/3/4	1	0.6480	
32)				Mutraya Pita Ambaram and others 12	14/1/3/6	1	0.5420	
33)				RambhaBai Bewa Ditya	14/1/3/7	1	0.0970	
34)				Amichand Pita Shankar and others 10	14/1/3/8	1	0.2220	
35)				Rambhabai Bewa Ditya	14/1/3/9	1	0.7080	
36)				Sukram Pita Natthu and others 1	14/1/3/10	1	1.2750	
37)				Mutraya Pita Ambaram and others 12	14/1/3/11	1	0.1210	
38)				Shantabai bewa morsingh and others 7	14/4	1	0.305	
39)				Raay singh pita ratan	14/5	1	0.305	
40)				Son singh pita rattan	14/6	1	0.305	

S. N.	LAC No.	Name of the Village	Name of Tahsil	Name of land owner as per Khasra	Khasra Number/ Survey Number	Land Holding Method	Total area as Khasra (Hectares)	Area to be purchased/ Acquired (Hectares)
41)				Gabru pita Ratan	14/7	1	0.306	
42)				Chandabai widow Sumaria, Radheshyam, Madhav, Jadhav Pita Sumaria and others 2	57/1/3	1	1.6190	0.0525
				Total	42		28.5330 Ha	2.1898 Ha
				Grand Total	128		93.7480 Ha	6.8623 Ha

[F. No. G197/Manmad- Indore/Maheshwar/20A]

BHUVNESH KUMAR GUPTA, Chief Administrative Officer (Construction)